
1-2-3-4-5-6.AYDA 7.AYDA 8.AYDA 

PEŞİN ÖDEME PEŞİN ÖDEME PEŞİN ÖDEME

%10 İNDİRİM %8 İNDİRİM %5 İNDİRİM

PEŞİNAT 2.550,00

TAKSİT   X 11 2.150,00

PEŞİNAT 2.550,00

TAKSİT   X 11 1.950,00

PEŞİNAT 3.000,00

TAKSİT   X 11 2.000,00

PEŞİNAT 3.650,00

TAKSİT   X 11 2.350,00

PEŞİNAT 4.400,00

TAKSİT   X 11 2.500,00

YATILI ORTAOKUL PEŞİNAT 5.500,00

PANSİYON ÜCRETİ TAKSİT   X 11 3.750,00

YATILI LİSE PEŞİNAT 5.600,00

PANSİYON ÜCRETİ TAKSİT   X 11 3.850,00

0 0 0 0

3.500 0 0 0

4.400 0 0 0 EĞİTİM ÜCRETİ İLE BİRLİKTE TAKSİTLENDİRİLECEKTİR

24.890

2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI TED KARABÜK KOLEJİ VAKFI ÖZEL OKULLARI ÜCRET ÖDEME TABLOSU

SINIFLAR
ÖĞRENİM 

ÜCRETİ
%8 KDV TOPLAM ÜCRET

TEMMUZ 2021 BAŞLAR

MAYIS 2022 SONA ERER

    ANA SINIFI 24.259,26 1.940,74 26.200 23.580 24.104

23.750

22.800İLKOKUL 1-2 22.222,22 1.777,78 24.000 21.600 22.080

İLKOKUL 3-4 23.148,15 1.851,85 25.000 22.500 23.000

30.305

ORTAOKUL 5-6-7-8 27.314,82 2.185,19 29.500 26.550 27.140 28.025

LİSE 9-10-11-12 29.537,04 2.362,96 31.900 28.710 29.348

43.287,04 

PARALI YATILI ÖĞRENCİLERİN PANSİYON ÜCRETİ TAM EĞİTİM ÜCRETİNİN YARISI ALINIR

PANSİYON 29.629,63 2.370,37 32.000

45.553

42.075 43.010

ÖRNEK PARALI YATILI  ÜCRETİ  = PANSİYON ÜCRETİ + EĞİTİM ÜCRETİNİN YARISI

ORTAOKUL YATILI  ÖĞRENCİ ÜCRETİ              PARALI YATILI ORTAOKUL ÜCRETİ = 32.000 + 14.750  =  46.750

ÖRNEK PARALI YATILI  ÜCRETİ  = PANSİYON ÜCRETİ + EĞİTİM ÜCRETİNİN YARISI

ANA SINIFI  YEMEK ÜCRETİ

LİSEYE YATILI ÖĞRENCİ ÜCRETİ              PARALI YATILI LİSE ÜCRETİ = 32.000 + 15.950 =  47.950

% 50 EĞİTİM ÜCRETİ İNDRİMLİ          PANSİYON ÜCRETİ+ÖĞRENİM ÜCRETİ GÖSTERİR TABLO

3.551,85 47.950 43.155 44.114

TAKSİTLİ ÖDEME ŞEKLİ

ORTAOKUL VE LİSE YEMEK ÜCRETİ

YEMEK ÜCRETİ EĞİTİM ÜCRETİNE DAHİLDİR

İLKOKUL YEMEK ÜCRETİ

44.41346.750

EĞİTİM ÜCRETİ İLE BİRLİKTE TAKSİTLENDİRİLECEKTİR

YEMEK ÜCRETİ ÖDEME TABLOSU (PEŞİN İNDİRİM UYGULANMAMAKTADIR)

3.462,96 

44.398,15 


